
お客様各位 

2019 年 9 月 17 日 

雪印メグミルク株式会社 

 

商品の自主回収に関するお詫びとお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。 

この度、弊社が製造委託している「株式会社全農ハイパック」で製造いたしました「農協野菜 Days

（デイズ） ３９品目の野菜＆フルーツ 500 ml」において、製造機器の部品の一部（黒いセラミック

片）が商品に混入した恐れがあることが判明いたしました。現在のところ、お客様から健康被害のお

申し出はございませんが、万全を期して下記対象商品を自主回収させていただきます。 

 お客様におかれましては、大変お手数ではございますが、お手元に対象商品がございましたら、お

名前、ご住所、電話番号を明記のうえ、下記送付先まで料金着払いでお送りくださいますようお願い

申し上げます。後日商品代金相当をお送りいたします。 

 お客様やお取引先様および関係の皆様に多大なご迷惑とご心配をおかけしますことを深くお詫び申

しあげます。 

 今後、品質管理の一層の徹底と再発防止に努めてまいりますので、何卒、ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申しあげます。 

 

記 

 

１. 対象商品 

（１）商品名 農協野菜 Days（デイズ） ３９品目の野菜＆フルーツ 500 ml 

（２）賞味期限 19. 9.17、19. 9.18、19. 9.24 

（３）JAN コード 4908011 707542 

（４）販売者 雪印メグミルク株式会社 

（５）製造者 株式会社全農ハイパック 

（６）販売地域  

関東（茨城県、栃木県、群馬県、埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県） 

    甲信越（山梨県、⾧野県、新潟県） 東海（静岡県、愛知県、岐阜県、三重県） 

    北陸（石川県、福井県、富山県） 北海道 

 

2. 商品送付先 

 〒303-0043 茨城県常総市内守谷町４３６５番地１ 

 株式会社全農ハイパック 

※開封済みの場合は中身を廃棄のうえ容器のみお送りください。 

 

3. お問合せ先 

  雪印メグミルク株式会社お客様センター 

  フリーダイヤル 0120-301-369 



  受付時間 毎日午前 9 時～午後 7 時 

※お知らせいただきましたお客様の個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。 

 

以上 


